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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  76 KLEINBERGER Sandra        P AUT 16081984000    0
 101 GROSLAMBERT Julie         P BEL 01051987001    0
 256 SABARTOVA Eliska          P CZE 18061989000    0
   8 MAITREJEAN Corrine        P FRA 08111979000    0
  17 UJLAKY Virginie           P FRA 13021984006    0
  50 GEBET Gaelle              P FRA 29061984000    0
  10 GUYART Astrid             P FRA 17031983000    0
  98 BENTLEY Anna              P GBR 28011981003    0
 230 BRYARS Hannah             P GBR 16051987004    0
  77 EMANUEL Martina           P GBR 26121985001    0
 131 SHEPPARD Natalia          P GBR 27051984004    0
 102 ZACKE Martina             P GER 06071984002    0
  62 BINGENHEIMER Sandra       P GER 03061987000    0
  18 GOLUBYTSKYI Carolin       P GER 19121985000    0
   9 WÄCHTER Katja             P GER 28011982001    0
 150 KNAPEK Edina              P HUN 05101977000    0
  36 MOHAMED Aida              P HUN 12031976000    0
  12 VARGA Gabriella           P HUN 07041982000    0
  39 VARGA Katalin             P HUN 01071980000    0
 127 HATUEL Delila             P ISR 15111980001    0
 999 ZAMLIN Bella              P ISR 30041990000    0
  14 SALVATORI Ilaria          P ITA 05021979000    0
   5 ERRIGO Arianna            P ITA 06061988000    0
   3 DI FRANCISCA Elisa        P ITA 13121982001    0
   1 VEZZALI Valentina         P ITA 14021974000    0
 110 GEURTS Djinn              P NED 30081988000    0
  60 CHLEWINSKA Karolina       P POL 08111983000    0
   7 GRUCHALA Sylwia           P POL 06111981001    0
  70 WOJTKOWIAK Malgorzata     P POL 30011982002    0
  49 SYNORADZAKA Martyna       P POL 30011988000    0
 138 NOGUEIRA Debora           P POR 26101985000    0
  32 DERIGLAZOVA Inna          P RUS 10031990003    0
  24 LAMONOVA Eugyenia         P RUS 09081983000    0
  11 KOROBEINIKOVA Larisa      P RUS 26031987001    0
   6 SHANAEVA Aida             P RUS 23041986003    0
 205 TOR Cansu                 P TUR 16061989007    0
  65 KHISMATULINA Olena        P UKR 03031978002    0
  69 LELEYKO Olga A.           P UKR 21071977000    0
  90 CHENTSOVA Kateryna        P UKR 02041991001    0
 311 MOSKOVSKA Anastasiya      P UKR 25091991004    0
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Formule de la compétition

40 tireuses
 tour de poules 
6 poules (4 poules de  7, 2 poules de  6)
décalage par : nations
32 qualifiés

Elimination directe : 32 tireuses
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Poule No:   1 Arbitre: SZELEI Istvan (HUN) Arbitre: ROTH Peter (GER)

   1 KLEINBERGER Sandra AUT --- 3D 5V 2D 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  20    2  5.
  24 LAMONOVA Eugyenia RUS 4V --- 2D 4V 5V 5V 5V 5 6 0,833  25  17    8  2.
   9 GOLUBYTSKYI Carolin GER 2D 5V --- 5V 3D 5V 5V 4 6 0,667  25  19    6  3.
  22 WOJTKOWIAK Malgorzata POL 5V 3D 2D --- 2D 5V 5V 3 6 0,500  22  18    4  4.
  18 VEZZALI Valentina ITA 5V 3D 5V 5V --- 5V 5V 5 6 0,833  28  14   14  1.
  40 TOR Cansu TUR 1D 2D 3D 0D 1D --- 3V 1 6 0,167  10  27  -17  6.
   6 BRYARS Hannah GBR 3D 1D 2D 2D 1D 2D --- 0 6 0,000  11  28  -17  7.

Poule No:   2 Arbitre: VOGEL Bodo (GER) Arbitre: BÖCKER Jens (GER)
  36 UJLAKY Virginie FRA --- 4D 5V 2D 5V 3D 5V 3 6 0,500  24  24    0  5.
  16 EMANUEL Martina GBR 5V --- 3D 0D 3D 1D 4D 1 6 0,167  16  28  -12  6.
  26 LELEYKO Olga A. UKR 4D 4V --- 5V 5V 5V 5V 5 6 0,833  28  16   12  2.
  15 DI FRANCISCA Elisa ITA 5V 5V 0D --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  25   8   17  1.
  37 DERIGLAZOVA Inna RUS 3D 5V 3D 0D --- 5V 5V 3 6 0,500  21  21    0  4.
  11 KNAPEK Edina HUN 5V 5V 4D 1D 1D --- 5V 3 6 0,500  21  19    2  3.
  35 SABARTOVA Eliska CZE 2D 5V 1D 0D 2D 0D --- 1 6 0,167  10  29  -19  7.

Poule No:   3 Arbitre: HUMBERT Lionel (FRA) Arbitre: GRÜTZNER Olaf (GER)
  19 CHLEWINSKA Karolina POL --- 5V 5V 3D 2D 5V 5V 4 6 0,667  25  19    6  4.
  29 ERRIGO Arianna ITA 2D --- 2D 5V 5V 5V 5V 4 6 0,667  24  15    9  3.
  12 MOHAMED Aida HUN 4D 5V --- 2D 5V 5V 5V 4 6 0,667  26  13   13  2.
  33 KOROBEINIKOVA Larisa RUS 5V 3D 4V --- 5V 5V 5V 5 6 0,833  27  17   10  1.
  39 CHENTSOVA Kateryna UKR 5V 1D 2D 2D --- 5V 5V 3 6 0,500  20  18    2  5.
  23 NOGUEIRA Debora POR 1D 1D 0D 4D 0D --- 5V 1 6 0,167  11  28  -17  6.
  34 ZAMLIN Bella ISR 2D 0D 0D 1D 1D 3D --- 0 6 0,000   7  30  -23  7.

Poule No:   4 Arbitre: GHEORGHE Florin Sebastian (ROU) Arbitre: BARDENHAGEN Tim-Claus (GER)
   3 GEBET Gaelle FRA --- 5V 5V 5V 3D 2D 5V 4 6 0,667  25  20    5  3.
  28 BENTLEY Anna GBR 0D --- 3D 2D 1D 0D 4D 0 6 0,000  10  28  -18  7.
  13 VARGA Gabriella HUN 4D 4V --- 0D 4V 4D 1D 2 6 0,333  17  26   -9  6.
  17 SALVATORI Ilaria ITA 2D 5V 5V --- 5V 4D 5V 4 6 0,667  26  15   11  2.
  10 ZACKE Martina GER 5V 4V 3D 1D --- 0D 3D 2 6 0,333  16  23   -7  5.
  31 SHANAEVA Aida RUS 5V 5V 5V 5V 5V --- 5V 6 6 1,000  30  13   17  1.
  38 MOSKOVSKA Anastasiya UKR 4D 5V 5V 2D 5V 3D --- 3 6 0,500  24  23    1  4.

Poule No:   5 Arbitre: MACHADO Miguel (POR) Arbitre: ZHURAVLEVA Natalia (RUS)
   7 BINGENHEIMER Sandra GER --- 1D 3D 4V 2D 3V 2 5 0,400  13  19   -6  5.
  14 VARGA Katalin HUN 5V --- 2D 5V 4D 3D 2 5 0,400  19  18    1  4.
   2 GROSLAMBERT Julie BEL 5V 5V --- 0D 2D 4V 3 5 0,600  16  18   -2  3.
   4 GUYART Astrid FRA 3D 2D 5V --- 5V 4V 3 5 0,600  19  13    6  2.
  20 GRUCHALA Sylwia POL 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 5 0,800  22  13    9  1.
  21 SHEPPARD Natalia GBR 1D 5V 3D 2D 0D --- 1 5 0,200  11  19   -8  6.

Poule No:   6 Arbitre: KRALIK David (SVK) Arbitre: MELIA Lynne (GBR)
  25 KHISMATULINA Olena UKR --- 4V 2D 3D 0D 5V 2 5 0,400  14  19   -5  4.
  30 SYNORADZAKA Martyna POL 3D --- 3D 5V 4D 3D 1 5 0,200  18  20   -2  6.
   8 WÄCHTER Katja GER 5V 4V --- 5V 0D 1D 3 5 0,600  15  15    0  2.
  27 GEURTS Djinn NED 4V 2D 0D --- 1D 5V 2 5 0,400  12  18   -6  5.
   5 MAITREJEAN Corrine FRA 5V 5V 5V 5V --- 5V 5 5 1,000  25   7   18  1.
  32 HATUEL Delila ISR 2D 5V 5V 0D 2D --- 2 5 0,400  14  19   -5  3.
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

   1. MAITREJEAN Corrine       FRA  5  5 1.000 25  7  18 qualifiée
   2. SHANAEVA Aida            RUS  6  6 1.000 30 13  17 qualifiée
   3. DI FRANCISCA Elisa       ITA  6  5 0.833 25  8  17 qualifiée
   4. VEZZALI Valentina        ITA  6  5 0.833 28 14  14 qualifiée
   5. LELEYKO Olga A.          UKR  6  5 0.833 28 16  12 qualifiée
   6. KOROBEINIKOVA Larisa     RUS  6  5 0.833 27 17  10 qualifiée
   7. LAMONOVA Eugyenia        RUS  6  5 0.833 25 17   8 qualifiée
   8. GRUCHALA Sylwia          POL  5  4 0.800 22 13   9 qualifiée
   9. MOHAMED Aida             HUN  6  4 0.666 26 13  13 qualifiée
  10. SALVATORI Ilaria         ITA  6  4 0.666 26 15  11 qualifiée
  11. ERRIGO Arianna           ITA  6  4 0.666 24 15   9 qualifiée
  12. GOLUBYTSKYI Carolin      GER  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  13. CHLEWINSKA Karolina      POL  6  4 0.666 25 19   6 qualifiée
  14. GEBET Gaelle             FRA  6  4 0.666 25 20   5 qualifiée
  15. GUYART Astrid            FRA  5  3 0.600 19 13   6 qualifiée
  16. WÄCHTER Katja            GER  5  3 0.600 15 15   0 qualifiée
  17. GROSLAMBERT Julie        BEL  5  3 0.600 16 18  -2 qualifiée
  18. WOJTKOWIAK Malgorzata    POL  6  3 0.500 22 18   4 qualifiée
  19. KLEINBERGER Sandra       AUT  6  3 0.500 22 20   2 qualifiée
  20. KNAPEK Edina             HUN  6  3 0.500 21 19   2 qualifiée
  21. CHENTSOVA Kateryna       UKR  6  3 0.500 20 18   2 qualifiée
  22. MOSKOVSKA Anastasiya     UKR  6  3 0.500 24 23   1 qualifiée
  23. UJLAKY Virginie          FRA  6  3 0.500 24 24   0 qualifiée
  24. DERIGLAZOVA Inna         RUS  6  3 0.500 21 21   0 qualifiée
  25. VARGA Katalin            HUN  5  2 0.400 19 18   1 qualifiée
  26. KHISMATULINA Olena       UKR  5  2 0.400 14 19  -5 qualifiée
  27. HATUEL Delila            ISR  5  2 0.400 14 19  -5 qualifiée
  28. BINGENHEIMER Sandra      GER  5  2 0.400 13 19  -6 qualifiée
  29. GEURTS Djinn             NED  5  2 0.400 12 18  -6 qualifiée
  30. ZACKE Martina            GER  6  2 0.333 16 23  -7 qualifiée
  31. VARGA Gabriella          HUN  6  2 0.333 17 26  -9 qualifiée
  32. SYNORADZAKA Martyna      POL  5  1 0.200 18 20  -2 qualifiée
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Rang Nom Nation MA.  V V / MA   TD   TR Dif. Groupe

  33. SHEPPARD Natalia         GBR  5  1 0.200 11 19  -8 éliminée
  34. EMANUEL Martina          GBR  6  1 0.166 16 28 -12 éliminée
  35. NOGUEIRA Debora          POR  6  1 0.166 11 28 -17 éliminée
  36. TOR Cansu                TUR  6  1 0.166 10 27 -17 éliminée
  37. SABARTOVA Eliska         CZE  6  1 0.166 10 29 -19 éliminée
  38. BRYARS Hannah            GBR  6  0 0.000 11 28 -17 éliminée
  39. BENTLEY Anna             GBR  6  0 0.000 10 28 -18 éliminée
  40. ZAMLIN Bella             ISR  6  0 0.000  7 30 -23 éliminée
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Place Nom Nation F.I.E. Lizenz Nr.

    1. VEZZALI Valentina         ITA F 14021974000
    2. LAMONOVA Eugyenia         RUS F 09081983000
    3. DI FRANCISCA Elisa        ITA F 13121982001
    3. DERIGLAZOVA Inna          RUS F 10031990003
    5. MAITREJEAN Corrine        FRA F 08111979000
    6. LELEYKO Olga A.           UKR F 21071977000
    7. ERRIGO Arianna            ITA F 06061988000
    8. GUYART Astrid             FRA F 17031983000
    9. SHANAEVA Aida             RUS F 23041986003
  10. GRUCHALA Sylwia           POL F 06111981001
  11. SALVATORI Ilaria          ITA F 05021979000
  12. GOLUBYTSKYI Carolin       GER F 19121985000
  13. GEBET Gaelle              FRA F 29061984000
  14. WÄCHTER Katja             GER F 28011982001
  15. KNAPEK Edina              HUN F 05101977000
  16. HATUEL Delila             ISR F 15111980001
  17. KOROBEINIKOVA Larisa      RUS F 26031987001
  18. MOHAMED Aida              HUN F 12031976000
  19. CHLEWINSKA Karolina       POL F 08111983000
  20. GROSLAMBERT Julie         BEL F 01051987001
  21. WOJTKOWIAK Malgorzata     POL F 30011982002
  22. KLEINBERGER Sandra        AUT F 16081984000
  23. CHENTSOVA Kateryna        UKR F 02041991001
  24. MOSKOVSKA Anastasiya      UKR F 25091991004
  25. UJLAKY Virginie           FRA F 13021984006
  26. VARGA Katalin             HUN F 01071980000
  27. KHISMATULINA Olena        UKR F 03031978002
  28. BINGENHEIMER Sandra       GER F 03061987000
  29. GEURTS Djinn              NED F 30081988000
  30. ZACKE Martina             GER F 06071984002
  31. VARGA Gabriella           HUN F 07041982000
  32. SYNORADZAKA Martyna       POL F 30011988000

Eliminés Premier tour

  33. SHEPPARD Natalia          GBR F 27051984004
  34. EMANUEL Martina           GBR F 26121985001
  35. NOGUEIRA Debora           POR F 26101985000
  36. TOR Cansu                 TUR F 16061989007
  37. SABARTOVA Eliska          CZE F 18061989000
  38. BRYARS Hannah             GBR F 16051987004
  39. BENTLEY Anna              GBR F 28011981003
  40. ZAMLIN Bella              ISR F 30041990000
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Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  

Qualifikation Elimination directe  
                                                                                          

Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             
                                                                                          

BARDENHAGEN Tim GER B C  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

BOECKER Jens GER B B  1  0  0  0  2  1  1  0             
                                                                                          

GHEORGHE Florin Sebastian ROU B B  1  0  0  4  2  1  0  1             
                                                                                          

GRÜTZNER Olaf GER A B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

HUMBERT Lionel FRA B B  1  0  0  0  2  0  0  0             
                                                                                          

KRALIK David SVK B B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

LAHOTSKA Maksim BLR B B  0  0  0  4  0  0  0  0             
                                                                                          

LO SCHIAVO Gaspare ITA B B  0  0  0  4  0  0  0  0             
                                                                                          

MACHADO Miguel POR B B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

MELIA Lynne GBR B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

ROTH Peter GER B B  1  0  0  4  2  1  1  0             
                                                                                          

SZELEI Istvan HUN B B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          

VOGEL Bodo GER B B  1  0  0  0  0  1  0  0             
                                                                                          

ZHURAVLEVA Natalia RUS B B  1  0  0  0  0  0  0  0             
                                                                                          
                                                                                          


